
Kodeks Reklamowy Torunia – do wglądu 

 

Od 1 października 2021 roku zostanie wyłożony do wglądu projekt uchwały
w sprawie Kodeksu Reklamowego Torunia.
 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania obiektów małej
architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z
jakich mogą być wykonane, na terenie miasta Torunia będzie dostępny do wglądu
od 1 października do 5 listopada 2021 r. Znajdować się będzie w siedzibie
Urzędu Miasta Torunia przy ul. Grudziądzkiej 126 B (parter), w dniach od
poniedziałku do piątku w godz. od 10:00 do 14:00.

Projekt uchwały dostępny będzie także na stronach internetowych:

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Torunia – kliknij, aby przejść do
strony 
Miejskiej Pracowni Urbanistycznej – kliknij, aby przejść do strony

https://torun.pl/pl/aktualnosc/kodeks-reklamowy-torunia-do-wgladu
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/umt_m_litwin_7.jpg
https://bip.torun.pl/dokumenty.php?Kod=1259429
https://bip.torun.pl/dokumenty.php?Kod=1259429
http://www.bip.torun.pl
http://www.bip.mpu-torun.pl


Do projektu uchwały można wnosić uwagi – kierować je należy do Prezydenta
Miasta Torunia, w czasie trwania wyłożenia i przez okres 14 dni po jego zakończeniu,
tj. w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19.11.2021 r. w formie:

papierowej na adres: Miejska Pracownia Urbanistyczna w Toruniu, ul.
Grudziądzka 126B, 87-100 Toruń;
elektronicznej, w tym w szczególności za pomocą poczty elektronicznej, na
adres: mpu@mpu-torun.pl lub za pomocą platformy ePUAP,

 z podaniem imienia i nazwiska albo nazwy oraz adresu zamieszkania albo siedziby,
oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy.

Do pobrania:

Szczegółowe informacje nt. projektu uchwały i procedury wnoszenia uwag
Informacje nt. przebiegu konsultacji w sprawie Kodeksu Reklamowego Torunia

Fot. Małgorzata Litwin
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